

MUNCH STÅL FINANS A/S

**Skyttevej 27
3450 Allerød**

CVR-nr. 18 25 35 77

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. december 2024

Otto Munch
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(31. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MUNCH STÅL FINANS A/S
Skyttevej 27
3450 Allerød

CVR-nr.

18 25 35 77

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets bestyrelse

Anne Lise Munch, formand
Otto Munch
Martin Faber-Rod Munch

Selskabets direktion

Otto Munch

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.622.494, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttotab		-213.571	-114
Indtægter af kapitalinteresser		653.172	721
Finansielle indtægter		2.833.429	3.127
Finansielle omkostninger		-84.630	-14
Resultat før skat		3.188.400	3.720
Skat af årets resultat		-565.906	-659
Årets resultat		<u>2.622.494</u>	<u>3.061</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		653.172	721
Overført resultat		<u>1.469.322</u>	<u>1.340</u>
		<u>2.622.494</u>	<u>3.061</u>

BALANCE 30. september 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		7.599.847	7.347
Andre kapitalandele og værdipapirer	1	<u>5.153.844</u>	<u>4.497</u>
		<u>12.753.691</u>	<u>11.844</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.753.691</u>	<u>11.844</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Kortfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.802.691	5.949
Tilgodehavende selskabsskat		0	208
Andre tilgodehavender		<u>325.175</u>	<u>122</u>
		<u>6.127.866</u>	<u>6.279</u>
Værdipapirer	1	<u>9.642.400</u>	<u>7.410</u>
Likvide beholdninger		<u>83.552</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.853.818</u>	<u>13.750</u>
Aktiver i alt		<u>28.607.509</u>	<u>25.594</u>

BALANCE 30. september 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.399.847	7.147
Overført resultat		18.457.748	16.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u>26.857.595</u>	<u>24.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>549.292</u>	<u>372</u>
		<u>549.292</u>	<u>372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Selskabsskat		402.048	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>778.574</u>	<u>467</u>
		<u>1.200.622</u>	<u>487</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.749.914</u>	<u>859</u>
Passiver i alt		<u>28.607.509</u>	<u>25.594</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	7.146.675	16.588.426	500.000	24.735.101
Udbetalt udbytte		-400.000	400.000	-500.000	-500.000
Overført af årets resultat		653.172	1.469.322	500.000	2.622.494
Egenkapital 30. september 2024	500.000	7.399.847	18.457.748	500.000	26.857.595

NOTER

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af unoterede aktier ultimo	5.153.844	4.497
Dagsværdi af noterede aktier ultimo	<u>9.642.400</u>	<u>7.410</u>
	<u>14.796.244</u>	<u>11.907</u>
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.606.704</u>	<u>3.050</u>
